ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

П Р И К А З

“ _11___  “ ___01________2011 г.   г. Москва    №
____01___

     СОДЕРЖАНИЕ: Дополнение к приказу «Об утверждении решения Ученого

совета МЭИ (ТУ) по вопросу установления в весеннем семестре 2010/2011

учебного года размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по

основным и дополнительным видам обучения, а также за подготовку и

оформление всех типов документов о пребывании в вузе»

В дополнение к приказу №256 от 24.12.2010 «Об утверждении

решения Ученого совета МЭИ (ТУ) по вопросу установления в весеннем

семестре 2010/2011 учебного года размера оплаты за оказание платных

образовательных услуг по основным и дополнительным видам обучения, а

также за подготовку и оформление всех типов документов о пребывании в

вузе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.02.2011 по 31.08.2011 стоимость платных

образовательных услуг

Наименование услуги Стоимость, руб

ЦПП «Linguae Centrum» МЭИ(ТУ)

Практический курс немецкого,

французского, испанского и английского

языков

13 000 (в т.ч. НДС)

Практический  курс китайского и

японского языков

18 000 (в т.ч. НДС)

Консультации по курсам немецкого,

французского, испанского, английского,

китайского и японского языков (за

академический час)

950 (в т.ч. НДС)

Переводчик в сфере профессиональной коммуникации

1-ый семестр обучения 13 000

2-ый семестр обучения 13 000

3-ый семестр обучения 17 000

4-ый семестр обучения 17 000

5-ый семестр обучения 17 000

6-ый семестр обучения 18 500

ЦПП «English College»

Обучение в группах на начальном этапе

обучения

13 000

(в т.ч. НДС)

Консультации по курсам немецкого,

французского, испанского и английского

языков (за академический час)

950

(в т.ч. НДС)

Переводчик в сфере профессиональной коммуникации

1-ый семестр обучения 13 000

2-ый семестр обучения 13 000

3-ый семестр обучения 17 000

4-ый семестр обучения 17 000

5-ый семестр обучения 17 000

6-ый семестр обучения 18 500

  Проректор МЭИ(ТУ)                                                              П.В. Росляков